大森山谷自治会

2024/5月NO・553

・・・役員連絡・・・

　 　　　４月20日（土） 午後7時 　　出席者（28名）にて総会を開催致しました。

　　議案は満場一致にて承認されました。

　　　　　５月の役員会は１８日午後７時です。

　　お問い合わせ　田中宏昌(大森千代田会会長)　　 (3763)9795  11:00～16:00

●大森千代田会会員募集中

    ※50歳以上の自治会会員様　　※舞踊・カラオケ・手芸教室他etc多数

    定例会 毎週火曜日   AM　９：００～PM　４：００

　　　　　　　　　大塚政利(自治会相談役)　　東2-4-13　　（3761）2416

●リサイクル（新聞・雑誌・ダンボ－ル）自治会回収のご協力をお願いします。
　　毎週月曜日の８時までにお願い致します。

●大森自治会館ご利用のご案内
　　町の「ふれあいの場」自治会館のご利用をお気軽にどうぞ！
　　会館申込及び予約状況確認先

　 詳しくは６月号山谷たよりに掲載致しますので、皆様是非とも参加下さい。

　　なお諏訪神社本殿に於いては式典を執り行います。

●「諏訪神社」例大祭中止

　　残念ながら今年の祭礼はコロナウィルス感染予防のため中止しました。

　　令和5年度行事報告・会計報告並びに令和６年年度行事計画案・予算案等の

　新緑の季節となりました。

五月の空に鯉のぼりも泳ぎます

　　尚、後日「山谷だより」総会号にて詳細をご報告致します。

●新年度になり自治会の会費の集金の件

●町内清掃活動のお知らせ

　　山谷自治会の町内清掃活動を行います。

　　お預かりしました会費は自治会活動に大切に使用させて頂きます。

●自治会総会開催